
 

 

 

 

 

 

 

https://cinemaperlascuola.istruzione.it/ 

 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura) Perugia, (vedi segnatura) 

 

Al Dirigente Scolastico 

Federico Ferri 

Al   Docente 

Renga Cinzia 

Al DGSA 

Cagnano Sara 

 

All’albo online 

 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle candidature per la selezione di n. 5 incarichi in 

qualità di Formatori classi primarie- Bando relativo alla concessione di contributi per le attività Il 

linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’avviso prot. n. 647/U del 25/01/2023 per la selezione di n. 5 incarichi in qualità di 

Formatori classi primarie - Bando relativo alla concessione di contributi per le attività Il 

linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e 

formazione; 

CONSIDERATE le candidature pervenute entro il termine stabilito nell’avviso; 

 

DECRETA 

 

• La costituzione della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute nei termini 

per la selezione din. 5 esperti in qualità di Formatori per i laboratori delle scuole primaria; 

• Di nominare componenti della Commissione giudicatrice: 

- Dirigente Scolastico Federico Ferri con funzioni di Presidente; 

- Vicepreside Cinzia Renga con funzioni di Componente; 

- DSGA Cagnano Sara con funzioni di Segretario verbalizzante. 

 

La suddetta Commissione provvederà alla valutazione delle candidature pervenute. A tal fine si riunirà in data 

16 febbraio 2023 alle ore 13:30 presso l’Ufficio di Presidenza del I.C. Perugia 7. 

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i 

punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell’avviso e redigerà apposito verbale.  

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo online della scuola. 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 I.C. PERUGIA 7 - C.F. 94152440544 C.M. PGIC86400T - A55TFY6 - Area Omogenea Segreteria 

Prot. 0001464/U del 15/02/2023 12:34

https://cinemaperlascuola.istruzione.it/


I membri della commissione dovranno dichiarare l’insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di 

interessi ai sensi della L. 190/2012, del D.Lgs. 39/2013 e del D.Lgs. 50/2016. 

La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo gratuito.  

 

Trattamento dei dati personali 

I dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della privacy ai sensi del Regolamento 

(UE) 2016/679 e del D.Lgs n. 196/2003 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Federico Ferri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2023-02-15T13:02:11+0100




